
Oggetto: Famiglia e pastorale integrata - esonero per partecipazione a convegno nazionale
Data ricezione email: 15/11/2022 11:24
Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>, USP di
Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze <usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto
<usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno <usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca <usp.lu@istruzione.it>,
USP di Massa-Carrara <usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa <usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia
<usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato <usp.po@istruzione.it>, USP di Siena <usp.si@istruzione.it>,
Ilaria Baroni <ilaria.baroni@istruzione.it>, BONISTALLI ROSSELLA
<rossella.bonistalli@posta.istruzione.it>, Lorenza Lorenzini <lorenza.lorenzini@istruzione.it>, Renata
Mentasti <renata.mentasti@istruzione.it>, Salvini Luca <luca.salvini1@istruzione.it>, Andrea
Simonetti <andrea.simonetti@istruzione.it>, Tizzanini Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>
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